令和７年 1 月１７日

保護者の皆様

廿日市市立原小学校

校  長  齊藤  達治

２月の授業参観等について (お知らせ )

 寒さ厳しき季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校
の教育活動にご協力していただきありがとうございます。
 ２月１４日（金）の参観授業等の日程をお知らせします。なお，今回の

参観日には参観授業後，学級懇談会を計画しています。
ぜひご参加くださるようお願いします。

１  日時  令和７年２月１４日 (金 )

２  日程

（１）  授業参観                 １ ３ ： ３ ０ ～ １ ４ ： １ ５

（２）学級懇談会                 １ ４ ： ２ ０ ～ １ ５ ： ０ ０

３ 児童の下校について

下校の方法は次の２つです。

①授業終了後（１４：３０）集団下校

②集団下校をせずに学級懇談会後に保護者と下校

★集団下校をしない場合は，必ず２月 1３日（木）までに連絡帳にてお知らせくだ

さい。※下校時，高学年の班長さんが確認するため，ご協力ください。

②の場合，児童の待ち方

安全に気を付けてグランドで遊んで待つ※雨天の場合は音楽室で自習

★下校の方法や待ち方をお子様と必ず話し合っておき，安全に下校できるように

してください。